orgánom, sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť poskytovateľovi cenu vo výške a spôsobom 

dohodnutým v tejto Zmluve. 

Článok III. 

Cena a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za poskytnutie služieb podľa článku II. ods. 2 tejto Zmluvy je 

maximálne 45 000,- Eur (slovom: štyridsaťpäťtisíc eur) v  roku trvania tejto zmluvy, pričom 

poskytovateľ je oprávnený fakturovať len objednávateľom skutočne čerpané služby, ktorých rozsah 

je vzájomne odsúhlasený. Výška ceny za poskytnutie služieb je vypočítaná ako súčet súm nákladov 

za: 

a) veterinárnu starostlivosť o hendikepované živočíchy, ktorá nezahrňuje náklady na nákup